
ZARZADZENIE Nr  95.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia  16 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446) art. 257, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2016rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 222 684,15zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       44 963 692,38zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       7 258 991,77zł. 

 

§ 2. W tabeli Nr 4 do uchwały Nr XV.128.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015r. pn. 

„Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

    /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 95.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 16 czerwca 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
.. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 
UM Halinów 

przed zmianą 883 349,00 733 349,00 733349 17800 715549 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 883 349,00 733 349,00 733349 17800 715549 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 883 349,00 733 349,00 733349 17800 715549 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 883 349,00 733 349,00 733349 17800 715549 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83500 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78500 0 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 719 527,47 6 686 527,47 6290086,47 4782840,47 1507246 93241 190900 112300 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -1500 -1500 0 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 719 527,47 6 686 527,47 6293186,47 4781340,47 1511846 93241 187800 112300 0 0 33000 33000 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 168 100,00 168 100,00 19200 100 19100 0 148900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0 0 0 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168 100,00 168 100,00 22300 100 22200 0 145800 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 148 900,00 148 900,00 0 0 0 0 148900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0 0 0 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 800,00 145 800,00 0 0 0 0 145800 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600,00 600,00 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 026 654,47 5 993 654,47 5981654,47 4684734,47 1296920 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 026 654,47 5 993 654,47 5981654,47 4683234,47 1298420 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 



    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118 500,00 118 500,00 118500 118500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 297 695,66 18 282 695,66 16424653,81 12893924,04 3530729,77 1115000 743041,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -4 070,00 -4 070,00 -4070 0 -4070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 070,00 4 070,00 4070 0 4070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 297 695,66 18 282 695,66 16424653,81 12893924,04 3530729,77 1115000 743041,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 910 948,66 8 895 948,66 8501368,66 6949776 1551592,66 0 394580 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -4 070,00 -4 070,00 -4070 0 -4070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 070,00 4 070,00 4070 0 4070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 910 948,66 8 895 948,66 8501368,66 6949776 1551592,66 0 394580 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
ZS-P Cisie 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 
Nagrody konkursowe 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Cisie 

przed zmianą 279 693,00 279 693,00 279693 0 279693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 277 693,00 277 693,00 277693 0 277693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 193 221,00 193 221,00 193221 0 193221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800,00 800,00 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194 021,00 194 021,00 194021 0 194021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług zdrowotnych 
ZS-P Cisie 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 

 
 
Różne opłaty i składki 
ZS-P Brzeziny 
 
 
 

przed zmianą 16 142,00 16 142,00 16142 0 16142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1070 0 -1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 072,00 15 072,00 15072 0 15072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  
ZS-P Brzeziny 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 770,00 770,00 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 370,00 12 370,00 12370 0 12370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   
Ochrona zdrowia 
UM Halinów 

przed zmianą 171 500,00 171 500,00 151500 56800 94700 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7900 -5900 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171 500,00 171 500,00 151500 50900 100600 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 128000 56500 71500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7900 -5900 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 128000 50600 77400 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5900 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100,00 100,00 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 900,00 62 900,00 62900 0 62900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 222 684,15 44 963 692,38 30140809,53 19474843,23 10665966,3 2965349 11098338,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

zmniejszenie -21 570,00 -21 570,00 -18470 -7400 -11070 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 570,00 21 570,00 21570 0 21570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 222 684,15 44 963 692,38 30143909,53 19467443,23 10676466,3 2965349 11095238,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr  95.2016  z dnia  16 czerwca 2016 roku. 

Zmiany dokonane niniejszym zarządzeniem mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji wydatków budżetowych i efektywnego wykorzystania środków.  

               

                   Burmistrz 

                  /-/ Adam Ciszkowski 



Dochody Wydatki

Plan po zmianach Plan po zmianach

1 2 3 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

150 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw
150 000,00 0,00

0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150 000,00 0,00 0

851
OCHRONA ZDROWIA 0,00 155 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 000,00
0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00
0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00
0

4300 Zakup usług pozosotałych 0,00 4 200,00
0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 148 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 

ustawy na finansowanie…
0,00 20 000,00

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00
zmniejszenie o                   

5 900,00zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00
0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50 000,00 0

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00
zmniejszenie o                   

2 000,00zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 900,00
zwiększenie o               

7 900,00zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 0

Razem 150 000,00 155 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa                                                                   

Nr 95.2016 z dnia    .06.2016r.

Dział Rozdział § Treść

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku

Zmiany


